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Start Bij Frans op den Bult. km km
lap cum
1 Start 0.0 Rechts richting Oldenzaal 0.0 0.0
2 |Na 0.7 |Links \ naar jonkmansweg. 0.7 \ 0.7
3 Na 1.1 Links naar kerkweg. 1.1 1.8
4 |Na 1.1 |Rechts \ naar wiefferweg 1.1 \ 2.9
5 Na 0.4 Links naar n738:deurningerstraat. 0.4 3.3
6 [Na 0.9 |Rechts \naar koehorsterweg. 0.9 \ 4.2
7 Na 0.7 Links naar gammelkeresweg. 0.7 4.9
8 |Na 0.5 |Rechts \ naar saterslostraat. 0.5 \ 54
9 Na 0.2 Links naar withagsmedenweg. 0.2 5.6
10 |Na 3.5 |Rechts | naar wetering. 35 | 91
11 Na 1.3 Links (vrw oversteken) naar Hertmeweg. 1.3 10.4
12 Na 0.8 |Rechts \naar hertmerdwarsweg. 0.8 \ 11.2
13 Na 0.4 Rechts naar oude postweg 0.4 11.6
14 |Na 0.2 |Links | naar broekweg. 02 | 118
15 Na 2.5 Rechts naar loodijk. 2.5 14.3
16 Na 0.0 |Links \ naar molenbeekweg. 0.0 \ 14.3
17 Na 2.7 Links naar kooidijk. 2.7 17.0
18 Na 0.2 |Links \ naar monnikweg. 0.2 \ 17.2
19 Na 0.4 Links naar westerikweg. 0.4 17.6
20 |[Na 2.7 |Rechts \naar hagveldsweg. 2.7 \ 20.3
21 Na 1.6 Links naar oldenzaalseweg .vrw oversteken (parallelweg) 1.6 21.9
22 Na 0.1 |Rechts | naar haarlefertsweg. 01 | 220
23 Na 2.8 Links naar sluttenweg. 2.8 24.8
24 RD \VRW oversteken \
25 Na 1.9 Rechts naar westermatenweg. 1.9 26.7
26 |[Na 1.2 |Links \naar snoeymansweg. 1.2 \ 27.9
27 Na 1.1 Links naar frederikus johannes groothuisweg. 1.1 29.0
28 |[Na 2.5 |Links ‘naardenekamperweg. 2.5 \ 31.5
29 Na 0.0 Rechts naar manderseweg. 0.0 315
30 |Na 0.4 |Rechts | blijft manderseweg 04 | 319
30 Na 1.0 Links naar de eulserweg 1.0 32.9
31 |Na 1.8 |Rechts \naar possenweq. 1.8 \ 34.7
32 Na 0.9 Links blijft possenweg. 0.9 35.6
33 |Na 0.2 |Links \naar elsweg. 0.2 \ 35.8
34 Na 1.0 Links naar denekamperweg. 1.0 36.8
35 |Na 0.3 ‘steek de rotonde recht over naar denekamperweg 0.3 \ 37.1
36 Na 0.7 Rechts naar hambroeksweg. 0.7 37.8
37 |INa 0.9 |Rechts \naarbinnenveldsweg. 0.9 \ 38.7
38 Na 1.6 Links naar schouwdijk. 1.6 40.3
39 Na 0.5 |Rechts | naar tibsweg. PEUKEN PAUSE  (N'KAPS) 05 | 4038
40 Na 0.7 Rechts naar kapsweg. 0.7 41.5
41 Na | 0.1 |Links | naar arkeweg. 01 | 416
42 Na 0.8 rechtdoor (steek over) naar wieschertsweg. 0.8 42 .4
43 |Na 0.3 |Rechts \naar hekkertsweg. 0.3 \ 42.7
44 Na 1.5 Links naar oldenzaalseweg. (parallel weg) 15 44.2
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45 |Na 0.4 |Rechts | naar grobbenhoeksweg. 0.4 44.6
46 Na 0.9 Rechts naar de oude maatsweg. 0.9 455
47 ‘Na 0.2 ‘Links \ blijft oude maatsweg. 0.2 45.7
48 Na 0.6 Rechts naar n349:00tmarsumseweg. 0.6 46.3
49 Na 0.5 |Links | naar brakenweg. 0.5 46.8
50 Na 0.8 Links naar weemselerweg. 0.8 47.6
51 ‘Na 1.1 ‘ \ gaat de weg over in diekersweg 11 48.7
52 Na 0.8 Rechts U blijft op diekersweg 0.8 49.5
53 |Na | 0.0 |Links | U blijft op diekersweg 00 | 495
54 Na 0.9 Links naar n744:zenderseweg. 0.9 50.4
55 ‘Na 3.9 ‘Links \ linksaf naar n743. 3.9 54.3
56 Na 0.5 Rechts naar et hulscher 0.5 54.8
57 \Na 04 |Links | naar lidwinaweg 0.4 55.2
58 Na 0.5 vervolg de weg (heet nu het hag) 0.5 55.7
59 ‘Na 15 ‘Rechts \ naar bornebroeksestraat 15 57.2
60 Na 2.3 Links naar bolscher landen 2.3 59.5
61 ‘Na 2.0 \Rechts \ rechtsaf naar doodsweg 2.0 61.5
62 Na 0.6 Vrw over naar pepershaar 0.6 62.1
63 ‘Na 0.7 ‘Links \ naar lange voort. 0.7 62.8
64 Na 0.6 Links einde weg. 0.6 63.4
65 Na 0.8 |Links | einde weg (voor kanaal) 0.8 64.2
66 Na 1.5 Rechts rechtsaf naar werninksweg 1.5 65.7
67 ‘Na 1.2 ‘Links \ linksaf naar schoolstraat 1.2 66.9
68 Na 1.3 Links linksaf naar de warmtinklaan 1.3 68.2
69 Na 0.4 |Rechts | rechtsaf naar de langenhorsterweg 0.4 68.6
71 Na 2.5 vrw oversteken 2.5 71.1
72 ‘Na 0.0 ‘Rechts \ voor SERVO 0.0 71.1
73 Na 1.5 Rechts rechtsaf naar sluisstraat. 15 72.6
74 Na 1.5 |Rechts | U blijit op haarweg 1.5 74.1
75 Na 1.1 Rechts naar n740:bentelosestraat. 1.1 75.2
76 ‘Na 0.4 ‘Links \ naar de sutersweg 0.4 75.6
77 Na 4.2 Links naar haaksbergerstraat. 4.2 79.8
78 4.4 Terug bij het Thales PV Home 4.4 84.2

84.2




